segunda-feira, 23 de abril de 2012  |  Ano II - Edição nº 00249 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Dispensa

Contrato nº 118/12 – Dispensa nº 290/2012

1

  Estado da Bahia
 Prefeitura Municipal de Santo Amaro
 Secretaria de Administração - (COPEL)

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº118/2012
(RESUMO)

Aos dezesseis dias do mês de março do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito
Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o
resumo da celebração do termo de contrato, referente ao Processo Administrativo nº
333/2012, tendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada em serviço de
manutenção com reposição de peças em carro micro-ônibus do município que serve a
Secretaria de Saúde no transporte dos pacientes que fazem tratamento de Hemodiálise,
da Dispensa nº 290/12 Contratada: PEÇA FÁCIL PEÇAS E SERVIÇOS LTDA,
inscrita no CNPJ nº 34.301.044/0001-73, situada na AV. BARROS REIS, Nº 648.
ARRAIAL DO RETIRO, SALVADOR-BAHIA, CEP: 41.204-025. Valor global de R$
4.202,71 (quatro mil duzentos e dois reais e setenta e um centavos).

Dotação orçamentária:

Unidade Orçamentária: 02.09.00-Secretaria Mun. de Saúde.
Atividade: 2076-Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde.
Elemento de Despesa: 33.90.39.00-Outros Serviços Pessoa-juridica.
                                      3390.30.00-Material de Consumo
Fonte: 2 Receita de Impostos e Transferências – Saúde 15%

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, em 16 de Março de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves
- Secretário de Administração -

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

50D7D11493256AC744AB90F6C52C318F